
1,‐ Valdepeñas, C.C.

2,‐ Almagreño, C.C.
3,‐ P.C. Fco Javier Cerezo

Alevín

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Descartados Quitar Diferencia
1º CARLOS ANTONIO MESA PONTIVEROS MP RACING ‐ MAQUIVI 479 60 54 54 41 54 54 54 54 54 9 0 41 41 438
2º IKER RODRIGUEZ FERNANDEZ MP RACING ‐ MAQUIVI 450 45 54 41 60 33 37 49 41 45 45 10 37 33 70 380
3º ALBERTO RAMIREZ GINEL FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 396 49 37 30 41 45 49 30 37 41 37 10 30 30 60 336
4º JAVIER SANCHEZ CARRERO MP RACING ‐ MAQUIVI 309 24 28 26 33 30 28 41 33 33 33 10 26 24 50 259
5º JORDI SANCHEZ‐VALDEPEÑAS GARCIA‐CAPELLANA ALMAGREÑO CICLISTA 236 26 30 33 30 28 30 33 26 8 0 0 0 236
6º HUGO CASTILLEJOS MORENO FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 189 33 37 33 28 30 28 6 0 0 0 189
7º ALONSO SANROMA ARROYO ALMAGREÑO CICLISTA 33 33 1 0 0 0 33
8º FRANCISCO VALENCIA SANCHEZ ALMAGREÑO CICLISTA 22 22 1 0 0 0 22

Alevín Femenina

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Quitar Diferencia
1º CELIA GARCIA FERNANDEZ ALMAGREÑO CICLISTA 554 49 54 60 60 60 54 49 54 54 60 10 49 49 98 456
2º CLAUDIA HUERTAS TEJADO INDEPENDIENTE 152 49 54 49 3 0 0 0 152

Infantil

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Descartados Quitar Diferencia
1º ALONSO ARANDA ARROYO ALMAGREÑO CICLISTA 457 41 45 60 54 45 49 45 45 28 45 10 41 28 69 388
2º ISMAEL DEL VALLE COSTOSO ALMAGREÑO CICLISTA 344 45 41 30 45 60 45 37 41 8 0 0 0 344
3º IVAN SANTOS MORENO ALMAGREÑO CICLISTA 261 28 26 19 26 33 41 28 30 30 9 0 19 19 242
4º ADRIAN STEFAN CREMINE CREMINE FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 214 49 37 24 30 54 20 6 0 0 0 214
5º ALONSO CARBONELL  MURCIA ALMAGREÑO CICLISTA 204 26 30 37 41 37 33 6 0 0 0 204
6º PABLO NARANJO ALMANSA ALMAGREÑO CICLISTA 236 19 20 20 28 21 33 26 21 24 24 10 20 19 39 197
7º JUAN JOSE LLAMAS MUÑOZ MP RACING ‐ MAQUIVI 121 22 21 26 30 22 5 0 0 0 121

Infantil Femenina

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Quitar Diferencia
3º CLAUDIA MENASALVAS BRIGIDANO ALMAGREÑO CICLISTA 439 49 54 49 49 45 45 54 45 49 9 0 45 45 394

Clasificación Escuelas Ciudad Real

Descartados

Descartados



Principiantes

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Descartados Quitar Diferencia
1º GUILLERMO CAMBRONERO GARCIA DE LA GALANA ALMAGREÑO CICLISTA 423 49 49 49 41 54 41 37 54 49 9 0 37 37 386
2º JUAN MANUEL QUINTANAR MUÑOZ MP RACING ‐ MAQUIVI 467 41 45 45 45 49 49 49 49 41 54 10 41 41 82 385
3º CARLOS GARCIA NAVARRO MP RACING ‐ MAQUIVI 407 37 41 30 37 45 45 37 45 45 45 10 37 30 67 340
4º PABLO  MESA PONTIVEROS MP RACING ‐ MAQUIVI 375 45 49 37 26 37 33 45 33 37 33 10 33 26 59 316
5º SAMUEL HENAO BALLESTEROS MP RACING ‐ MAQUIVI 295 28 24 41 30 33 41 28 33 37 9 0 24 24 271
6º MIGUEL BELLON DEL FRESNO MP RACING ‐ MAQUIVI 287 33 37 26 33 28 37 33 30 30 9 0 26 26 261
7º JOAQUIN RAMIREZ FERNANDEZ DE LA PUEBLA AMIGOS DEL PLATO GRANDE 164 30 28 24 26 30 26 6 0 0 0 164
8º AGUSTIN CHAVES ESPINO ALMAGREÑO CICLISTA 160 30 26 33 41 30 5 0 0 0 160
9º LEO SOLIS RODRIGUEZ MP RACING ‐ MAQUIVI 115 33 24 28 30 4 0 0 0 115
10º MARCOS JIMENEZ JIMENEZ MP RACING ‐ MAQUIVI 41 41 1 0 0 0 41

Principiantes Feminas

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Quitar Diferencia
1º SILVIA CASTILLEJOS RAMIREZ FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 480 60 60 60 60 60 60 60 60 8 0 0 0 480
2º NAIA DIAZ MORENO ALMAGREÑO CICLISTA 431 49 54 45 54 49 45 41 49 49 45 10 45 41 86 345
3º ALBA RAMIREZ GINEL FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 397 45 45 41 45 45 41 45 45 41 49 10 41 41 82 315

Promesas

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Quitar Diferencia
1º ALEJANDRO GARCIA HORCAJADA MP RACING ‐ MAQUIVI 515 54 54 54 54 49 54 49 49 49 49 10 49 49 98 417
2º JAVIER PASCUAL BARROS MP RACING ‐ MAQUIVI 299 41 49 37 41 45 45 41 7 0 0 0 299
3º GONZALO PASCUAL BARROS MP RACING ‐ MAQUIVI 276 49 22 37 28 33 33 37 37 8 0 0 0 276
4º DIEGO DIAZ ROLDAN ALMAGREÑO CICLISTA 51 30 21 2 0 0 0 51
5º HUGO PAREJO RODRIGUEZ PEÑA CICLISTA EL CACHO  0 0 0 0 0 0
6º ERIC PEREZ MARTINEZ PEÑA CICLISTA EL CACHO  0 0 0 0 0 0

Promesas Femenina

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20 Pruebas Quitar Diferencia
1º VALERIA CASTILLEJOS RAMIREZ FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 480 60 60 60 60 60 60 60 60 8 0 0 0 480
2º EMMA NIETO CORNEJO MP RACING ‐ MAQUIVI 368 54 49 54 54 54 49 54 7 0 0 0 368
3º ALICIA NIETO CORNEJO MP RACING ‐ MAQUIVI 353 49 54 49 49 49 54 49 7 0 0 0 353
4º MARIA ROJANO CREMINE FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 204 54 60 45 45 4 0 0 0 204
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Yincana Alevin

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20
1º JAVIER SANCHEZ CARRERO MP RACING ‐ MAQUIVI 164 54 41 28 41
2º CARLOS ANTONIO MESA PONTIVEROS MP RACING ‐ MAQUIVI 153 45 45 26 37
3º JORDI SANCHEZ‐VALDEPEÑAS GARCIA‐CAPELLANA ALMAGREÑO CICLISTA 136 37 28 41 30
4º IKER RODRIGUEZ FERNANDEZ MP RACING ‐ MAQUIVI 118 24 37 24 33
5º ALBERTO RAMIREZ GINEL FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 117 22 30 37 28
6º CELIA GARCIA FERNANDEZ ALMAGREÑO CICLISTA 111 30 24 33 24
7º HUGO CASTILLEJOS MORENO FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 102 33 21 22 26
8º CLAUDIA HUERTAS TEJADO  INDEPENDIENTE 21 21

Yincana Infantil

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20
1º DANIEL PASCUAL BARROS MP RACING ‐ MAQUIVI 99 22 49 28
2º ISMAEL DEL VALLE COSTOSO ALMAGREÑO CICLISTA 57 17 18 22
3º ALONSO ARANDA ARROYO ALMAGREÑO CICLISTA 51 18 14 19
4º PABLO NARANJO ALMANSA ALMAGREÑO CICLISTA 45 13 15 17
5º ADRIAN STEFAN CREMINE CREMINE FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 41 19 22
6º ALONSO CARBONELL  MURCIA ALMAGREÑO CICLISTA 38 12 26
7º IVAN SANTOS MORENO ALMAGREÑO CICLISTA 36 15 21
8º CLAUDIA MENASALVAS BRIGIDANO ALMAGREÑO CICLISTA 28 13 15
9º JUAN JOSE LLAMAS MUÑOZ MP RACING ‐ MAQUIVI 14 14

Clasificación Escuelas Ciudad Real



Yincana Principiantes

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20
1º NAIA DIAZ MORENO ALMAGREÑO CICLISTA 148 54 45 49
2º CARLOS GARCIA NAVARRO MP RACING ‐ MAQUIVI 127 45 37 45
3º ALBA RAMIREZ GINEL FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 91 21 33 37
4º PABLO  MESA PONTIVEROS MP RACING ‐ MAQUIVI 87 33 26 28
5º JUAN MANUEL QUINTANAR MUÑOZ MP RACING ‐ MAQUIVI 84 24 19 41
6º GUILLERMO CAMBRONERO GARCIA DE LA GALANA ALMAGREÑO CICLISTA 82 20 41 21
7º MIGUEL BELLON DEL FRESNO MP RACING ‐ MAQUIVI 73 22 18 33
8º SAMUEL HENAO BALLESTEROS MP RACING ‐ MAQUIVI 71 30 21 20
9º SILVIA CASTILLEJOS RAMIREZ FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 60 30 30
10º AGUSTIN CHAVES ESPINO ALMAGREÑO CICLISTA 48 26 22
11º JOAQUIN RAMIREZ FERNANDEZ DE LA PUEBLA AMIGOS DEL PLATO GRANDE 44 20 24
12º LEO SOLIS RODRIGUEZ MP RACING ‐ MAQUIVI 28 28

Yincana Promesas

Nombre Apellidos Club/Equipo Total P3 P6 P10 P11 P12 P15 P16 P18 P19 P20
1º ALEJANDRO GARCIA HORCAJADA MP RACING ‐ MAQUIVI 132 54 45 33
2º GONZALO PASCUAL BARROS MP RACING ‐ MAQUIVI 86 45 41
3º VALERIA CASTILLEJOS RAMIREZ FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 74 33 41
4º JAVIER PASCUAL BARROS MP RACING ‐ MAQUIVI 74 37 37
5º DIEGO DIAZ ROLDAN ALMAGREÑO CICLISTA 41 41
6º ALICIA NIETO CORNEJO MP RACING ‐ MAQUIVI 28 28
7º MARIA ROJANO CREMINE FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO 28 28
8º EMMA NIETO CORNEJO MP RACING ‐ MAQUIVI 26 26


